[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 217/2019 - 24/05/2019 14:54

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº      /2019
Solicito a Prefeitura Municipal, o “tapa buraco” na Av. Nicolau Ferreira de Souza, na altura do número 927, próximo a antiga metalúrgica Martins.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando o “tapa buraco” na Av. Nicolau Ferreira de Souza, na altura do número 927, próximo a antiga metalúrgica Martins. A mesma encontra-se com buracos que estão danificando os autos que por ali transitam e gerando risco de acidentes, haja vista que o fluxo de veículos na via é intenso.
Sala das Sessões, 24 de Maio de 2019
____________________________

Marcelo Aguiar
Vereador

_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br